熱損失防止改修住宅に係る固定資産税減額申告書
年　　月　　日

小　城　市　長　　様

申　告　者　　住　所

（納税義務者）　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　（　　　）

　小城市税条例附則第10条の３第９項の規定により、下記のとおり申告します。
	所在地

　　小城市

	家屋番号

	種類

□専用住宅　□併用住宅

	構造

　主体構造　□木造　□鉄骨造　□軽量鉄骨造　□鉄筋コンクリート造

　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　屋　　根　□かわらぶき　□スレートぶき　□亜鉛メッキ鋼板ぶき　□陸屋根

　　　　　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　階　　数　平家建　□2階建　□　　　階建

	床面積（合計）

㎡
	居住用の床面積

㎡

	（1階）

　　　　　　　　　㎡
	（1階以外）

　　　　　　　　　㎡
	建築年月日

年　　　　月　　　　日

	熱損失防止改修に要した費用

円
	登記年月日

年　　　　月　　　　日

	住宅改修にともなう補助金等

円
	熱損失防止改修完了年月日

年　　　　月　　　　日

	熱損失防止改修が完了した日から３月以内に提出できなかった理由（該当する場合のみ記入してください。）

備考

１　□のある欄は、該当する箇所にレ印を付けてください。

２　「家屋番号」の欄には、法務局の登記簿に登記された家屋番号を記入してください。

３　次に掲げる書類を添付してください。

（1） 増改築等工事証明書
（２）　省エネ改修に要した費用の確認ができる書類（領収書等）
（３）　改修工事前後の写真
（４）　補助金等の明細がわかる書類（補助金等交付確定通知書等）
（５）　長期優良認定住宅認定通知書（写し）（※平成29年4月1日以降に改修工事が行われ認定長期優良住宅となった場合のみ）